
3 sovrum Duplex till salu i Orihuela Costa, Alicante

Vackert radhus i Orihuela Costa i Playa Flamenca-området bestående av 3 sovrum och 2 badrum erbjuder den
perfekta möjligheten för din semester; Närhet till de viktigaste sevärdheterna och tjänsterna i området. På
bottenvåningen finns 1 sovrum och ett badrum, kök och vardagsrum. På första våningen finns 2 sovrum, ett badrum
och solarium.

Det centrala läget för denna fyrhjuling gör att du kan komma åt de viktigaste sevärdheterna till fots: som CC Boulevard
(7 min); Mercadona stormarknad (5 min); lokala barer och restauranger; Bankomater, och naturligtvis... vikar Playa
Flamenca (La Mosca bara 1535 meter bort till fots).

I närheten hålls den välkända marknaden Playa Flamenca (Orihuela Costa) på lördagsmorgnar för att blandas med
den mångfald av nationaliteter (svenska, engelska, tyska, spanska, belgiska, bland annat) som berikar vår kust.
Fördelen med detta hus är att det har en privat (gemensam) gata med enkel parkering.

Den östliga orienteringen av detta hus gör att du kan njuta av solen hela dagen och ger värme till husets
huvudområden som vardagsrummet, den inglasade terrassen och huvudrummet. Husets inredningskvaliteter är
normala och erbjuder en mysig och trevlig atmosfär.Vardagsrummet är rymligt och skyddas från blickarna från dem
som passerar genom de gemensamma korridorerna tack vare skillnaden i höjd.

I trädgården finns en mycket mysig terrass som är perfekt för att koppla av på eftermiddagen eller för morgonkaffe:
och din familj och vänner kommer att bli glada om du bjuder in dem på några drinkar eller en grillfest i en charmig
atmosfär med musik i kvällssolen. i solariet, med en del täckt och skyddad från vinden.

Samhället är särskilt vänligt, med ägare av många olika nationaliteter (svenska, irländska, engelska, tyska, spanska,
etc.) typiska för vårt strandområde. Samhällsytorna vårdas under hela året samt den olympiska
gemensamhetsbassängen med barndel i ett slutet bostadsområde med ägare som bor året runt.

Gemenskap: 420 €
Summa: 240 årligen

  Se videotur   3 sovrum   2 badrum
  85m² Bygg storlek   70m² Tomtstorlek   Simbassäng

165.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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